
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1411202401179001691900120331210002374860713006411

20/11/2024 13:35:15

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUANOLUISA MENDOZA BETTY ALEXANDRA

1721624730

14/11/2024

033-121-000237486No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.44
786102125

001
786102125

001
1.44 0.00ILE ATUN ACEITE1.00 0.000.00

2.67
786100250

232
786100250

232
2.67 0.00VIVI GIRASOL1.00 0.000.00

1.63
770242532

017
770242532

017
1.6348 0.00

SCOTT DURAMAX TOA.
COCINA REUSABLE 1X30
HOJAS

1.00 0.000.00

1.38
770200110

653
770200110

653
1.38 0.00

KIOSKO YOG.BEB.FRUTILLA
FDA.

1.00 0.000.00

0.78
786103805

031
786103805

031
0.7826 0.00TIPS FDA.POLVO LIMON1.00 0.000.00

1.38
770200110

654
770200110

654
1.38 0.00

KIOSKO YOG.BEB.DURAZNO
FDA.

1.00 0.000.00

0.67
786112440

312
786112440

312
0.6696 0.00

CARLISNACKS PANCHITOS
NATURAL

1.00 0.000.00

2.39
786101822

021
786101822

021
2.7217 0.33

SG LOS ANDES DURAZNO
MITADES

1.00 0.000.00

1.21
786104258

357
786104258

357
1.287 0.08

LO.GRANOLA ARANDANO Y
CHOCOLATE

1.00 0.000.00

3.29
309973156

00
309973156

00
4.1044 0.82

MITCHUM DEO.GEL POWDER
FRESH

1.00 0.000.00

0.50
786101851

799
786101851

799
0.5044 0.00DORITOS LIMON1.00 0.000.00

10.50
789970619

201
789970619

201
10.5044 0.00

GARNIER SKIN ACT.ACLARA
ANT.MANCHAS C

1.00 0.000.00

3.03
869663014

654
869663014

654
3.3739 0.34

MENLAC DESOD. SPRAY
ANTITRANSPIRANTE POWER

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.28
786119040

015
786119040

015
3.28 0.00

4PACK  LONCHYS FIDEO
POLLO

1.00 0.000.00

1.64
786100311

321
786100311

321
1.6435 0.00FAMILIA PH.TRIPLE  PLUS X 61.00 0.000.00

1.72
786100136

442
786100136

442
2.2348 0.51

LUX JAB ORQUIDEA NEGRA
3X110G

1.00 0.000.00

1.58
750225248

277
750225248

277
1.58 0.00ORG NATURES HEART CACAO1.00 0.000.00

5.17
770202615

312
770202615

312
2.5826 0.00

FAMILIA PH ACOLCHAMAX
SUPERMEGA SOFT X4R 38M

2.00 0.000.00

1.67
775024305

145
775024305

145
1.9391 0.27ALACENA MAYONESA.1.00 0.000.00

1.76
786100791

271
786100791

271
1.03 0.30ORIENTAL FIDEO CHINO FINO2.00 0.000.00

2.14
786104254

993
786104254

993
2.6696 0.53

SX.QUITA GRASA
ANTIBACTERIAL

1.00 0.000.00

1.33
789196205

650
789196205

650
1.3304 0.00

BAUDUCCO CHOCO BISCUIT
GALLETA

1.00 0.000.00

1.15
786104256

448
786104256

448
1.15 0.00

SX.ATUN LOMITOS EN ACEITE
DE GIRASOL

1.00 0.000.00

1.45
770201038

206
770201038

206
1.8174 0.37AXION LAVAPLATOS LIMON1.00 0.000.00

0.49
786104257

774
786104257

774
0.6087 0.12SX.ESPONJA LIJA X 11.00 0.000.00

2.83
762220202

792
762220202

792
1.7304 0.63RITZ CAJA GALLETA TACO2.00 0.000.00

1.47
786103805

579
786103805

579
2.1044 0.63

TIPS LIMPIA VIDRIOS CON
AMONIACO..

1.00 0.000.00

1.97
786106350

741
786106350

741
1.9739 0.00YA PANCAKE1.00 0.000.00

0.78
759494000

32
759494000

32
0.7826 0.00GUITIG1.00 0.000.00

2.84
786104255

240
786104255

240
3.99 1.15LO.QUESO MOZZARELLA1.00 0.000.00

0.57
786104254

750
786104254

750
0.5739 0.00

SX.FIBRA LIMPIADORA
COLORES

1.00 0.000.00

0.54
786122380

224
786122380

224
0.6174 0.08

KRASH TOSTIQUESO
NATURAL GRANDE

1.00 0.000.00

1.61
750954665

580
750954665

580
1.6087 0.00

FABULOSO BLEACH
ALTERNATIVA AL CLORO
LAVANDA 720 ML

1.00 0.000.00

3.36
759100599

727
759100599

727
3.3565 0.00

MR.MUSCULO TANQUE
BLISTER X2

1.00 0.000.00

1.60
786100600

958
786100600

958
1.60 0.00

ESTRELLA ESPON.CELULOSA
ACERO INOXIDABLE

1.00 0.000.00

1.39
786104242

004
786104242

004
2.1044 0.71FAST BANO1.00 0.000.00

0.34
786106550

943
786106550

943
0.40 0.06EL GOLPE TOZINETAS1.00 0.000.00

0.68
786106550

912
786106550

912
0.7478 0.07EL GOLPE RANCHERO1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 25.82

AHORRO AFILIADO: 4.53

AHORRO POR DESCUENTOS: 7.83

AHORRO TOTAL: 12.36

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 82.77

56.77SUBTOTAL 15%

17.48SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

74.25SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

7.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.52IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

82.77VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




